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100% 

0% 

Età  

Fino a 28 anni Più di 28 anni 

67% 

33% 

Sesso 

Femmina Maschio 

100% 

0% 

Provincia residenza 

ME altra 

100% 

0% 

0% 

Stato civile 

Libero Coniugato Convivente 

83% 

17% 0% 

Laurea 

Scuola Media Superiore 

Scuola Media Inferiore 

0% 

100% 

Nel corso del servizio civile frequenti 
corsi di studio o corsi di 

formazione?   

SI No 
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0% 

100% 

Durante lo svolgimento del Servizio 
Civile svolgi un'altra attività lavorativa?  

 
 

SI No 

100% 

0% 

Sei iscritto al Centro per l'impiego?   

SI No 

17% 

83% 

Se sì, da quanto tempo?  

Fino a 5 anni 

Oltre 5 anni 

33% 

0% 50% 

0% 

17% 

Come sei venuto a conoscenza del 
Servizio Civile Nazionale volontario?  

 
 

amici 

manifesti 

servizi di internet informazione al pubblico 

stampa/tv/radio 

66,67% 

66,67% 

50,00% 

66,67% 
50,00% 

66,67% 

66,67% 

83,33% 

Durante l'esperienza di SCV vorrei trovare.. (risposta multipl 
 

stimoli alla riflessione e alla crescita personale  
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